关于做好首届中国国际进口博览会
参展工作的通知

各市经济和信息化委，委各直属单位、管理单位，有关行业协会，有关企业：
根据省政府《首届中国国际进口博览会山东省交易团工作方案》分工要求，我委拟组织参加2018年11月5日-10日在国家会展中心（上海）举办的首届中国国际进口博览会，现就有关事项通知如下：
一、高度重视
举办中国国际进口博览会是党中央着眼推进新一轮高水平对外开放作出的重大决策，是我国主动向世界开放市场的重大举措。省委、省政府高度重视，把筹备参加好中国国际进口博览会作为一项重大政治任务抓紧抓实。各有关单位要充分认识参加此次博览会的重要意义，提高政治站位，切实增强责任感、使命感，做好博览会的参展各项工作。
二、主要工作

组织智能及高端装备、消费电子家电、汽车、服装服饰等生产制造领域企业到会采购，组织行业协会到会观展、交流、洽谈、采购；组织工业生产企业、行业机构对外开展合作交流。其中，组织企业做好采购对接是工作重点。
三、参会组织

1、登记注册。博览会采取提前线上报名，网址为www.ciie.org，不接受现场报名，所有参加单位和人员必须进行登记注册（含政府部门、事业单位、行业协会和企业）。由于安保等级较高，所有注册单位信息和个人信息将由有关部门进行审核，审核通过后办理参展证件。
2、注册程序。博览会暂不接受个人报名，专业观众注册报名需根据进口博览局提供的交易分团邀请码进行注册，该邀请码在首届进口博览会采购商信息系统中具有唯一性。根据分工，全省设省直部门交易分团和各市交易分团，参展单位可根据需求，选择相应的交易分团邀请码进行注册。单位一经注册不得更改，单位参展人员可增加。省经信委交易分团邀请码为：10072940910。
3、采购对接。各单位注册报名时，必须填写采购意愿和采购需求。博览会期间，将举办政策解读会、行业交流会、新品发布会、贸易洽谈会、产业对接会、采购需求发布会等活动，积极开展采购对接，扩大参展效果。各市和行业协会须按照博览会统计要求做好采购成交统计工作。
四、有关要求
1、工作分工。各市经信委负责本市企业的参展组织工作，委各直属单位、管理单位负责本单位及企业的参展组织工作，各行业协会负责本行业有关企业的参展组织工作，分别负责组织企业登记注册、组团参展、成交统计等工作。各单位要抓紧确定分管领导和一名联系人，于6月20日前报省经信委。
2、工作要求。各市经信委组织企业参加本市交易团（企业使用市交易团邀请码登记注册），请一并将相关情况报送省经信委；委各直属单位、管理单位、行业协会要求使用省经信委交易团邀请码进行注册登记，并行业协会要组织3-5家企业注册登记并参展。
3、时间要求。根据要求，注册截止时间为7月31日，同时将会定期对参会单位登记注册情况进行调度通报。请各单位接通知后，抓紧相关组织工作和登记注册工作，并及时将工作进度报送省经信委。
 省经信委有关参会组织工作由对外合作与交流处具体负责。

联系人： 李淼清  刘冉  赵宇
电  话：0531-86114195  86918273

邮  箱：dwhzc_sjxw@shandong.cn

博览会官方网址：www.shanghaiexpo.org.cn
2018年6月14日